et domino papa staluenle, gesta sunt, firma manere

voluissel, el vobis teiujda suasisset. Cernelienses

enim monaebi dominum papom adetintes, catisx

quam adversus abbatem s-uumintcndebant, sibi ju-
dices in Anglia slatui petierunt, ei ad hoc episcopos
quatuor impetraverunt. Adhos ilaque litteras domini

papx afferentes, juxta earumdem litterarum-teno-

rem, die eonstilula solemniler auditi sunt, et per
oninia deficientes judicio publico conderanali. Prx-

terea non soluin sacerdolio privati sunt, sed etiam

infames in perpetuum judicati, et cuslodix claustro-

rum regularium, et scriplo et prxcepto domini papx.

mancipali. Cum itaque quosdam eorum domiui

r papx auclorilate susceperirnus, ipsos nisi eadem

anclorilale reniittere, nec possumus, nec debemus.

Non turbetur ergo vestra serenilas, si apostolico
mandato obedimus, a cujus voluntate resilire, inslar

sacrilegii judicamus. In his vero qux possumus et

debemus, mandalis veslris acquiescere parati su-

mus. Verum in quo Ecclesix aucioritas offenditur,

plena nobis excusatio est, si quod non debemus,

exigimur. Valeal in perpetuum sublimilas vestra.

EPISTOLA LHI.

ADJOCELINUMSARESBERIENSEMEPISCOPUM.

Palri suo et domino J. Saresberiensi Dei gratia
Exclesix episcopo, frater G. Glocestrix dictus ab-

bas, salulem cl servitium.

Urget hie iinportuna Alardi lameiilantis improbi-
Dtas,utquod forte negandurn essel lernerilati, ne-

gari nequeal improbitaii-. Unde preces sublimiiali

veslrx solila confidentia porrigo, ut quam in Ade-

lardum inlendisli vel jam dedisti senlenliaiii, ea qua
filios cousolari oporlet sobrietale levigetis, ul nec

quassalara confringatis arundinem, nec linum fu-

mans exstinguatis (Matllu xn), De rebus presbyteri

quas jusle petitis, si quid minime reslilutum est,

plenius sub jiiramenli laxalione restiluel. Si in di~

gnilatem veslram quoquomodo prxsumplum est,
misericordix vestrx condigne satisfaciet. Uniini

tamen rogamus humililer, ut quod nulli parochiano
vestro hactenus negare consuevistis, ipsi in ecclesia

de Finchamstude concedatis, ut persoiiaiit vobis

pra.'sentel idoncam, qtiam in prxliita ccclcsia ini-
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nislrare permiltatis. Justum tamen foret sicul do-

iialionem ecclesiaruni, ila et prxsenlationem perso-
narum laicorum non esse, sed quod in regno islo
nondum in consuetudinem induclum est, a niinimis
inchoari non oporlet, nec a minoribus exigi, quod a

majoribus nequeat exlorqueri. Si igitur antiqtiitatem
suis aliquateuus vultis convelli radicibus, inchoan-
dum eril a capile, ut inde in barbam desccndens